АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

29.12.2021 №314 -од

Об утверждении муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг
муниципальными образовательными организациями
подведомственными управлению образования
администрации Сивинского муниципального округа
Пермского края на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годы

В соответствии с Порядком формирования, утверждения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и его
финансового обеспечения муниципальными бюджетными образовательными
учреждениями, подведомственными управлению образования администрации
Сивинского муниципального округа Пермского края, утвержденным приказом
управления образования администрации Сивинского муниципального округа
Пермского края от 12.01.2021 № 06-од
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годы муниципальным бюджетным образовательным учреждениям,
подведомственным управлению образования администрации Сивинского
муниципального округа Пермского края:

1.1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бубинская средняя общеобразовательная школа» (приложение 1 к настоящему
приказу);

1.2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Екатерининская средняя общеобразовательная школа» (приложение 2 к
настоящему приказу);

1.3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Северокоммунарская средняя общеобразовательная школа» (приложение 3 к
настоящему приказу);

1.4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сивинская средняя общеобразовательная школа» (приложение 4 к настоящему
приказу);

1.5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сивинская школа-интернат» (приложение 5 к настоящему приказу);

1.6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Сивинский детский сад №1 «Малышок» (приложение 6 к настоящему приказу).

2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных
учреждений:

2.1. обеспечить выполнение муниципального задания;
2.2. в установленные сроки представлять отчет в управление образования о

выполнении муниципального задания.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Е.С. Сукрушева

А.